

Reparatia unor portiuni de drum s. Alunis r. Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 436 717,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor portiuni de drum din s. Alunis				
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	60,000	65,52 0,00	3 931,20 0,00
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	60,000	498,48 270,18	29 908,66 16 210,66
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	4 433,53 147,80	266 012,09 8 868,29
4	TsC35G12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3	13,440	1 064,96 0,00	14 313,00 0,00
5	TsI50A3	Transportarea materialului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	1 680,000	11,40 0,00	19 152,00 0,00
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	14,560	250,93 51,46	3 653,50 749,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatiea unor portiuni de drum din s. Alunis				336 970,45
		Inclusiv salariu				25 828,15

		Прямые затраты	?	336 970,45
		CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 198,76
		Total ПЗ+CASM	100,00 +	343 169,21
		Cheltuieli de regie (Total) * 5 %	5,00 %	17 158,46
		Total Total+CR	100,00 +	360 327,67
		Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	3 603,28
		Total Total+B	100,00 +	363 930,95
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	72 786,19
		Total deviz:		436 717,14
		Inclusiv salariu		25 828,15

Intocmit

Administrator V.Badrajan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator V.Badrajan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia unor portiuni de drum s. Alunis r. Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 436 717,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	566,84	29,92	16 959,86
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	296,40	29,92	8 868,29
Total manopera						25 828,15

Material:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,00	91,00	5 460,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,00	160,00	9 600,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 134,00	160,00	181 440,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	90,00	160,00	14 400,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	240,00	0,30	72,00
Total materiale de construcții						210 972,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,07	210,00	7 364,70
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	72,00	190,00	13 680,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	162,60	175,00	28 455,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,20	130,00	8 736,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,48	200,00	3 096,00
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	95,42	150,00	14 313,00
7.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	6,36	220,00	1 399,20
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	127,68	150,00	19 152,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,84	160,00	3 974,40
Total utilaje de construcții						100 170,30

Прямые затраты	?	336 970,45
CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 198,76
Total ПЗ+CASM	100,00 +	343 169,21
Cheltuieli de regie (Total) * 5 %	5,00 %	17 158,46
Total Total+CR	100,00 +	360 327,67
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	3 603,28
Total Total+B	100,00 +	363 930,95
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	72 786,19

Total deviz:

436 717,14

Intocmit

Administrator V.Badrajan

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

Administrator V.Badrajan

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Obiect **Reparatia unor portiuni de drum s. Alunis r. Riscani**

Investitor **Primaria Alunis**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor portiuni de drum din s. Alunis				
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			65,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	210,00	65,52
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			498,48 270,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	29,92	270,18
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,30	0,30
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	190,00	228,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 433,53 147,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	29,92	147,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	160,00	3 024,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	91,00	91,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	210,00	8,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	130,00	145,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	175,00	474,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	160,00	66,24
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
4	TsC35G12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3			1 064,96 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,1000	150,00	1 064,96
5	TsI50A3	Transportarea materialului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			11,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,40
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			250,93 51,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	29,92	51,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	210,00	199,47

APROBAT:

Intocmit

Administrator V.Badrajan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.